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FRIGOBAR
TEM T0BRF97MI5105



Empaquetado y movilidad

Solución de problemas
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1

drenaje.

frigobar

el cajón, las barras y los estantes del frigobar

uso en caso de emergencia. 

ahorrar el consumo de energía del frigobar y dinero.

5. Bandeja de huevos
4. Cajón

7. Bar

frigobar

ra

frigobar
los cajones

1. Congelador

3. Estantes
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2 3

responsable de su seguridad.

frigoba

frigobar

puede

cable

r.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

provocar manchas o cor

esté

rosión.

puede causar ruido y vibración:

b) Coloque una hoja debajo del aparato para resolver 

   

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Reducir la frecuencia de abrir la puerta puede disminuir  

 Advertencia:

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Nota:

11.

frig
resguardar

obar
frigobar

frigobar

frigobar.

frigobar.

frigobar
a

ubicación

220-240V/50Hz

máquina

.

colocarlos
uso.

una fuga
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Desempaque, re-empaque y cargue.1.

2.
3.

Lávelo con agua limpia y séquelo con un paño seco.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Desuso por vacaciones.

1.

2.

3.

 

4.

Memorice la posición de cada accesorio de la aplicación cuando 

1)  2) 3)

toma eléctrica. Abra las puertas y espere que se descongele. Seque con agua y un paño seco.

descongele limpie con un paño seco y deje la puerta abierta.

residuos de comida.

frigobar

frigobar

el siguiente
cajones

frigobar

frigobar

frigobar.

frigobar
frigobar.

deje mojado su frigobar,

frigobar,

frigobar

del frigobar

TRANSPORTE FRIGOBAR

transportando

al frigobar

del frigobar



o ruido de agua.

5.

6.

7.

1.

2.

4.

4.

El frigobar no trabaja

frigobar

frigobar

frigobar

frigobar.

frigobar

Hace un ruido inusual

1.

2.

3.

3.
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4.

Modelo

Clase de Clima

Capacidad (L)

Frecuencia(Hz)

Sonido [dB(A)]

Dimensiones (mm)

Ancho

Largo

Alto

R600a/25g

T0BRF97MI5105

 ST

I

103

220-240

0.75

50

8.3

< 42

486

0~8

536

833

2)Puede colocar el conector en la toma de energía eléctrica sin problema?
calienta

Cajón para verduras

Manual del usuario

Número

Barras
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